
 1 

UCHWAŁA Nr XXVI/181/2005 

 Rady Gminy Wilcz ęta 

z dnia 30 grudnia 2005 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysoko ści stawki podatku od środków 

transportowych na obszarze Gminy Wilcz ęta. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 , z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984 i 214, poz. 
1806 z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 
1203), art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 
2002 r. Nr 9, poz. 84, Nr 200, poz. 1683, z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 110, poz. 1039, Nr 188, poz. 
1840, Nr 200, poz. 1953 i Nr 203, poz. 1966 oraz z 2004 r. Nr 92, poz. 880 i 884, Nr 96, poz. 959, i Nr 
123, poz. 1291 ) Rada Gminy Wilczęta uchwala, co następuje:  
 

§ 1. U uchwale nr XXIV/168/05 Rady Gminy Wilczeta z dnia 25 listopada 2005 roku w sprawie usta-
lenia wysokości podatku od środków transportowych na obszarze Gminy Wilczęta ( Dz. Urz. Woj. 
Warmińsko – Mazurskiego nr 211 poz. 2289) wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) W § 1 ust. 3 lit. a) wyraz „ powyŜej” zastępuje się wyrazem „od”. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczęta. 
 

§ 3.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego i obowiązuje od 1 stycznia 2006 roku. 
 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez obwieszczenie w formie rozplakatowania. 
 

Przewodniczący Rady 
Andrzej Pańczuk 


